dohtar. mest cyn "Set he ftet

lond hebbe 3 his beorn yfter

him and sue ateon sue him

nytiicas ftynce for $a iSe hit

mid reohte begetan.

J< Ego Ceolnoft mid Godes

gefe ercebisc. ]?is
mid Xps

rodetacne festnie 3 write.

J< Ego Belwald episc. cS.

J< Ego Whebn. episc. cs.

J< Ego Osmund pr cS.

J< Ego ESelwald pr cs.

J< Ego Biarnhelm pr cS.

J< Ego Biarnheah pr cS.

^ Ego Eardulf pr cS.

^ Ego E^elmund pr abb. c.

>J< Ego Sefre"5 pr cS.

J< Ego Biarnhelm pr c.

>{< Ego Eadgar pr abb. cS.

J< Ego Elfstan pr c.

>J< Ego Sigefre^ pr c.

money as it may be best for

those who acquired it. There

is no relative nearer of kin

to ^Ethelmod than Eadwald ;

his mother [being] his bro-

ther's daughter, it is most

natural that he have the land,

and his children after him, and

so dispose of as to them may
seem most beneficial for those

who lawfully acquired it.

X I CeolnoS, by God's

grace archbishop, this with

the sign of Christ's rood con-

firm and write.

J< Ego SigefreS ar. dc. cS.

>J< Ego Ealhstan ar. dc. c.

ar. dc. cs.

t% Ego Cialbart sb dc. eg.

t%H Ego Wealdhelm sb dc. c.

J< Ego Tirwald sb dc. c.

>J< Ego Oba cs.

>J< Ego Biarnhelm pr abb. c.

>J< Ego Sigemund pr c.

>J< Ego Herefreft pr c.

>J< Ego Wanhelm pr c.

^ Ego Winibeald cs.

>J< Ego Wermund c.

WERHARD. DCCC.XXX.

>J< Anno Dominice incarnationis DCCC.XXX., ego Werhardus,

Dei gratia presbiter, his literis intimare cupio quomodo volo,

post obitum meum, substantiam meam et terras dividere,

quas, donante Deo, et Wulfredo archiepiscopo, propinquo

meo, auxiliante, adquisivi. Inprimis autem, cum magna humi-

litate et humili devotione, reddo ecclesie Christi et monachis,
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fratribus meis ibidem Deo servientibus, omnes terras infra

Canciam et extra, quas hactenus tenui, donante prefato archi-

episcopo, et consentiente predicta familia Christi. Precepit

enim hoc mihi idem archiepiscopus ita facere, eo quod eas-

dem terras ad opus jam sepedicte familie emisset, et cum

magno labore adquississet, pro remuneratione eterne salutis.

Msec autem sunt nomina terrarum quas reddo : Hergas c. et

iinor
hidas, Otteford c. hidas, Gravenea xxxn. hidas, Burnan

XLIIII. hidas, Oeswalun x. hidas, Bereham, quam idem archi-

episcopus et monachi ecclesie Christi michi dederunt pro

commutatione terre de Clive, xxxvi. hidas; unum jugum

quod jacet in australi parte Limene, et ab incolis nominatur

Lambaham, pertinet autem ad Burnan, et reddit XL. pensas